
 
GENEL POLİTİKALAR   

Heybeli Otel olarak, Turizm ve Otelcilik Sektöründe kalitemizi misafir memnuniyetine 

verdiğimiz önemle ortaya koyabileceğimize inanıyoruz. Misafirlerimizin 

memnuniyetlerini düzenli olarak izliyor, sunduğumuz hizmeti misafir istekleri ve 

önerileri doğrultusunda Kalite, Misafir Memnuniyeti, Gıda ve Çevre Güvenliği Yönetim 

Sistemi şartlarına uygun olarak etkin bir şekilde yerine getiriyoruz. 

Tesisimizde yürütülen her hizmetin çalışanlarımızın ve misafirlerimizin güvenliğini ve 

sağlığını gözetir nitelikte olmasına özen gösteriyor; bu anlayışımızın etkin kılınmasını 

sağlamak için Kalite, Misafir Memnuniyeti, Gıda ve Çevre Güvenliğine ilişkin 

oluşturduğumuz hedefler doğrultusunda çalışmayı ilke ediniyoruz. 

Tesisimizde sunulan her gıdanın satın alımından sunumuna kadar olan aşamalarında 

misafirlerimizin ve personelimizin güvenliği için gerekli yasal mevzuat, misafir 

şartlarını yerine getirerek güvenli gıdalar sunmayı taahhüt ediyoruz. 

Tesisimizde doğayı korumak ve faaliyetlerimiz sırasında çevreye verdiğimiz etkileri 

önlemek için Çevresel Yasal Mevzuatı ve misafir şartlarını yerine getiriyoruz. Yasal 

mevzuata bağlı olarak faaliyetlerimiz sırasında açığa çıkan her türlü atığı ayrıştırıp 

bertarafına katkıda bulunmayı, gereksiz su, elektrik, enerji ve kimyasal sarfiyatını 

kontrol altında tutmayı taahhüt ediyoruz. 

Satınalma süreçlerinde tedarikçiler ile ilgili çevresel faktörler dikkate alınarak seçilir ve 

değerlendirirler. 

Bu politikaların yerine getirilmesinde personelimizin önemli görev taşıdığını biliyor, 

onların eğitim ve gelişimine önem veriyoruz. Eğitimli, bilgili, özgüvenli, saygılı, devamlı 

bir insan kaynağının, misafirlerin tesisimizi tercih etmesinde önemli bir rol oynayacağı 

bilinci içinde misafirlerimizin ve yönetim sistemlerini gözden geçirerek geliştirmeyi 

ilke ediniyoruz, 

Tesisimizden çıkan her türlü atığı oluştuğu yerde özelliğine göre ayrıştırarak ve 

ölçerek toplanması, geçici depolanması, geri kazanım, bertaraf ve bertaraf işlemleri 

sonrasının kontrolünü sağlıyoruz. Doğru yerde doğru miktarda kimyasal kullanımını 

sağlamak için personel eğitimlerimizi periyodik olarak düzenliyor, gerekli ekipman ve 

depolama şartlarını sağlıyoruz. 

Doğal kaynakların doğru kullanımını sağlamak adına teknolojik gelişmeleri takip 

ederek uyguluyoruz. 



 
Su, elektrik, kimyasal tüketimlerimizi düzenli olarak takip ediyor, meydana gelen 

sapmalarda düzeltici iyileştirici faaliyetler uyguluyoruz. 

Heybeli Otel olarak yürüttüğümüz tüm sürdürebilir çevre çalışmaları hakkında 

misafirlerimizi bilgilendiriyor. Sosyal ve toplumsal çalışmalarımıza teşvik ve davet 

ederek teşviklerinin istiyoruz. Misafir memnuniyet anketlerinde yer alan çevre başlığı 

altında geçmekte olan sorularımızla kendilerinden daha iyiye gidebilmek adına geri 

bildirimlerini alıyoruz. 

Amacımız çalışmalarımızla sürdürülebilir turizme destek olmak ve kendi adımıza 

yaratabildiğimiz ölçüde fark yaratarak kalitenin artmasına ve iş dünyasının ihtiyacı 

olan kaynakların korunmasına yardımcı olmaktır. 

 

 

 

 

 


